
令和 5 年 11 月吉日 

弁理士試験受験合格者各位 
南 甲 弁 理 士 ク ラ ブ 

幹 事 長 丸山 陽  

南甲弁理士クラブ主催 

令和 5 年度 弁理士実務修習研修及び合格祝賀会のご案内 

 

 拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

 コロナ禍において受験仲間との勉強の機会も限られた試験対策、孤独な戦いだったかと思います。そのよう

な状況下で合格を勝ち取られた皆様、誠におめでとうございます。 

 南甲弁理士クラブでは、下記のとおり、今後弁理士登録を予定されている皆様向けの実務修習研修、及び、

皆様のこれまでの労をねぎらわせていただきたく合格祝賀会を企画させていただきました。 
 特に、本祝賀会では、皆様の弁理士試験合格をお祝いすることはさることながら、我々南甲弁理士クラブが

どのような組織で、どのような活動をしているかも皆様に知ってもらえればと思っております。南甲弁理士ク

ラブ所属の弁理士一同、新たに弁理士になる皆様との貴重な交流の場を持てることを楽しみにしております。

もちろん皆様には、同期合格の方々との繋がりを築く場としても利用していただければ幸いです。 
 合格者の皆様におかれましては年末でご多忙とは存じますが、奮ってご参加下さい。 
 つきましては、ご出席いただける方は、11 月 15 日（水）までに下記ＵＲＬからお申し込みください。なお、

会場の都合上、ご参加いただける人数を制限させていただく可能性があります。このため、11 月 15 日（水）

より前に、お申し込みを締め切らせていただく場合がございます。お早めのお申し込みをお待ちしております。 
敬具 

 

記 

 
１．日時    ：2023 年 11 月 21 日（火）18：00～21：00 

 実務修習研修：18：00～18：50 
 合格祝賀会：19：10～21：00 

２．場所    ：ルミヴェール東京 

      住所：東京都港区東新橋１丁目５−２ 汐留シティセンター４１階 

      電話：03-5537-7361 
３．参加費   ：無料 
４．申し込み方法：下記ＵＲＬからお申し込みください。 

≪申し込みフォームＵＲＬ≫ 
https://forms.gle/VrSa1SYGTN7JPUoN8 
（※リンクが開けない場合は、URL をコピーしてブラウザの検索タグに貼り付けてください） 
５．会場について 

 汐留駅直結！アクセス抜群です。「東京タワーに臨む非日常空間で 

都会を一望できる美しい絶景」を謳う素敵な会場です！ 

６．問い合わせ先 

Email：fukyu@nankoh.gr.jp（南甲弁理士クラブ普及部会宛てまでお願いします。） 

以上 

https://forms.gle/VrSa1SYGTN7JPUoN8
mailto:fukyu@nankoh.gr.jp

